,. aL
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmera Municipal de Campo Largo.
APROVADO

Requerimento nº 001/2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar
que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS, ao
Poder Executivo deste Município de Campo Largo, SOLICITAR QUE SEJA FEITO A

INSTALAÇÃO DAS PLACAS DE SINALIZAÇÃO ( PREFERENCIAL ou PARE ), na Rua
Maria Aparecida de Oliveira esquina com Av. das Torres, bairro São Jerônimo.

Esta solicitação se faz necessário, onde neste local já ocorreram va'rios acidentes, e
com a instalação destas placas trará mais segurança a população que ali residem.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

P.Deferimento,

Campo Largo, 10 de Fevereiro de 2021.

,, /
,

l

AIexandre Guimarães
/ Vereador

4
RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ “22 57 ')

FONE/FAX: (41) 3392—1717 ÍJ/Ú// ' ,(
Email.- cmcampolargogcmcnmpolargomrgov.br

Home page" www,campourgo.pr.leg.br